ע"ת 3 לא נחקר בעניין זה. התרשמותו והעובדות בבסיס התרשמותו- לא נסתרו. יתר על כן, הנאשם בחר שלא להעיד בפרשת ההגנה וכך מנע מעצמו אפשרות לסתור את התרשמות ע"ת 3 או לספק הסבר "תמים" לכישלון האמור במבחן המאפיינים. בהימנעות זו יש כדי לחזק את ראיות התביעה (סעיף 162 (א) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) תשמ"ב - 1982)).

9. כידוע, ניתן להרשיע בעבירה של נהיגת רכב בשכרות לא רק על סמך בדיקה מדעית (רע"פ 2073/08 **ברבי נ' מדינת ישראל** (9.3.08); ע"פ 5002/92 **בן איסק נ' מדינת ישראל**, פ"ד מט (4) 151; ע"פ 424/90 **לב נ' מדינת ישראל**, פ"ד מד (3) 741).